[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.12.2022                                     № 369
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Петровское

Ярославской области от 10.02.2020 г. № 13
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории
сельского поселения Петровское Ярославской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30 июня 2014 года № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, на основании постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 19.12.2022 № 368 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 29.12.2020 г. № 221 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения, находящимся в собственности сельского поселения Петровское Ярославской области», сведений Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) о зарегистрированных правах на объекты недвижимости, Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 10.02.2020 г. № 13 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Петровское Ярославской области» внести следующие изменения:

1.1. таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности сельского поселения Петровское Ярославской области» дополнить строками 48-64 следующего содержания:

	47
	Ярославская область, Ростовский район, Любилковский сельский округ, д. Конюково
	0,511
	78 237 554 ОП МП 047

	48
	Ярославская область, Ростовский район, д. Копорье
	0,453
	78 237 554 ОП МП 048

	49
	Ярославская область, Ростовский район,с. Любилки ул. Сиреневая
	0,790
	78 237 554 ОП МП 049

	50
	Ярославская область, Ростовский район, с. Любилки ул. Рождественская
	0,504
	78 237 554 ОП МП 050

	51
	Ярославская область, Ростовский район,                            р.п. Петровское ул. Лесная
	2,300
	78 237 554 ОП МП 051

	52
	Ярославская область, Ростовский район,                             д. Галахово ул. Нагорная
	0,722
	78 237 554 ОП МП 052

	53
	Ярославская область, Ростовский район,                             д. Каюрово
	0,613
	78 237 554 ОП МП 053

	54
	Ярославская область, Ростовский район,                             п. Заречный
	2,532
	78 237 554 ОП МП 054

	55
	Ярославская область, Ростовский район,                             п. Заречный ул. Хуторская
	0,395
	78 237 554 ОП МП 055

	56
	Ярославская область, Ростовский район,                             д. Андронеж
	0,674
	78 237 554 ОП МП 056

	57
	Ярославская область, Ростовский район,                             п. Горный
	2,166
	78 237 554 ОП МП 057

	58
	Ярославская область, Ростовский район,                             д. Андреевское
	0,878
	78 237 554 ОП МП 058

	59
	Ярославская область, Ростовский район,                             д. Галахово ул. Родниковая
	0,912
	78 237 554 ОП МП 059

	60
	Ярославская область, Ростовский район, д. Коленово ул. Луговая
	0,722
	78 237 554 ОП МП 060

	61
	Ярославская область, Ростовский район, д. Коленово ул. Солнечная
	0,397
	78 237 554 ОП МП 061

	62
	Ярославская область, Ростовский район, д. Коленово ул. Северная
	0,318
	78 237 554 ОП МП 062

	63
	Ярославская область, Ростовский район, с. Любилки ул. Лесная
	0,995
	78 237 554 ОП МП 063

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                               А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
   А.П. Гаврик

Заместитель главы администрации –

 начальник отдела финансов,

 экономики, муниципального имущества
             О.В. Ногинова
Заместитель главы администрации –

начальник отдела по управлению делами                          И.В. Малышева

Начальник отдела благоустройства,

дорожной деятельности, жилищных

и земельных отношений                                                       О.Н. Морозова

       НАПРАВИТЬ:
- Отдел по управлению делами;

- Отдел бюджетного учета и отчетности;

- Отдел финансов, экономики, муниципального имущества;

- Отдел благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений

У.А. Кваскова